様式第７号（第９条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　安中市長　様

登録空家等登録申請書

　登録空家等の物件登録をしたいので、安中市空家等バンク設置運営要綱第９条の規定により、次のとおり申請します。
　１　申請者の情報（申請者の情報は、空家等バンクにより公表しません。）
	（フリガナ）
氏名

[bookmark: _GoBack]

	住所

〒

	電話番号

	登録空家等の所有者との関係

　２　登録空家等の情報（登録空家等の所有者等の情報は、空家等バンクにより公表しません。）
	種別

　□土地・建物  　□建物のみ

	所在地

安中市

	所有者等
（申請者と同一の場合は、省略可）
	（フリガナ）
氏名

	住所

〒

	電話番号

	土地
	面積

㎡（　　　　坪）

	建物
	種類

　□専用住宅　　□併用住宅　　□その他（　　　　　　　）

	構造

　□木造　　□軽量鉄骨造　　□鉄骨造
　□鉄筋コンクリート造　　□その他（　　　　　　　　　）

	階数

　□１階建て　　□２階建て　　□その他（　　階建て）

	間取り

	延べ床面積

㎡（　　　　坪）

	建築年

年（築　　　年）

	空家等の状態になった時期

年　　月頃

　３　売却又は賃貸の条件
	契約の種別

　□売却　□賃貸　□売却又は賃貸

	価格等
	売却

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	賃貸

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（１月当たり）

	敷金及び礼金

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（敷金）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（礼金）

	契約の期間

　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	希望する担当事業者

　備考
　　１　共有者が数人ある場合又は同順位の相続人が数人ある場合は、全ての所有者等について、任意の様式を追加して記入してください。
　　２　担当事業者は、登録空家等の調査、契約の仲介等を行う事業者をいいます（安中市空家等バンク登録事業者一覧から希望する業者を選定してください。）。
　　３　売却又は賃貸の条件については、担当事業者が決定した後に当該担当事業者と相談の上、変更することができます。

　４　添付書類
　　□　登録空家等案内図
　　□　登録空家等間取図
　　□　誓約書
　　□　同意書（共有者が数人ある場合又は同順位の相続人が数人ある場合に添付してください。）
　　□　登録空家等に係る登記事項証明書であって、当該登記事項証明書の発行の日から３箇月を経過していないもの
　　□  登録空家等に係る不動産登記法第１４条第１項に規定する地図又は同条第４項に規定する地図に準ずる図面であって、当該地図又は当該図面の発行の日から３箇月を経過していないもの
　　□　その他市長が必要と認める書類

　５　注意事項
　　（１）　物件登録の期間は、物件登録の日から２年間です。
　　（２）　市に提出した本書その他添付書類の写しは、市から協会及び登録事業者に提供します。
　　（３）　市に提出された個人情報については、安中市個人情報保護条例及び安中市空家等バンク設置運営要綱第１８条の規定に基づき、空家等バンクの目的以外の目的のために利用しません。

　６　市記入欄（以下の欄については、記入しないでください。）
	登録番号

	収受印

	登録日

　　　　年　　月　　日

	担当事業者

	備考